3. בשנת 2012, במסגרת בדיקות תקופתיות שאליהן מוזמנים אנשי חיל הים שפעלו במי הקישון, התגלה בגופו של המערער גוש ממאיר בערמונית. בעת אבחון המחלה היה המערער בן 53 שנים. על רקע זה פנה המערער בבקשה להכרה לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 (להלן: **חוק הנכים**).

4. ביום 7.1.2015 דחה המשיב את בקשתו של המערער, בקבעו כי "לא הוכח קשר סיבתי בין תנאי שירותך הצבאי לבין שאת הערמונית". את החלטתו סמך המשיב על חוות-דעת רפואית של פרופ'

## בית משפט השלום בראשון לציון

ע"נ 27989-02-15 י' א' נ' קצין התגמולים-משרד הבטחון-אגף השיקום

המשיב יישא בשכר טרחת עורכת-הדין של המערער בסך של 10,000 ₪.

**אנו מתירים פרסום עותק זה של פסק-הדין, אשר ממנו הושמטו פרטי הזיהוי של המערער.**

## בית משפט השלום בראשון לציון

ע"נ 27989-02-15 י' א' נ' קצין התגמולים-משרד הבטחון-אגף השיקום

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

עו"ד נחמיה גורל
חבר

פרופ' יעקב בר-חיים
חבר

השופט ד"ר גיא שני
אב"ד

גיא שני, שופט